АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2012

                                 № 57

г. Балаково

Об утверждении прейскуранта предельных цен на платные услуги                    от иной приносящей доход деятельности, оказываемые                                  МУП «Балаковоэлектротранс»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов                     на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий                          и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009г. № 45 (с изменением от 25.11.2011г. № 325) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант предельных цен на платные услуги от иной приносящей доход деятельности, оказываемые МУП «Балаковоэлектротранс», согласно приложению.

2. Постановление администрации города Балаково от 25.01.2011г. № 50 «Об утверждении прейскуранта предельных цен на услуги от иной приносящей доход деятельности, оказываемые МУП «Балаковоэлектротранс» (с изменением от 30.09.2011г. № 928) признать утратившим силу.

3. Информационно - аналитическому отделу (Сорокина О.В.) администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление в официальном печатном издании.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания               и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

    О.Г.Мазунина

	Приложение
к постановлению администрации
город Балаково
от 27 января 2012г. № 57

	Прейскурант предельных цен на  услуги от иной приносящей доход деятельности, оказываемые   МУП "Балаковоэлектротранс"

	№                   п/п
	Виды услуг
	Ед. изм.
	Предельная
минимальная
стоимость
с НДС, руб.
	Предельная
максимальная стоимость с НДС, руб.

	1
	Услуги платной стоянки на территории предприятия    (в боксе в зимнее время)  для автобусов длиной до 7 м
	1 ед./мес.
	2 919,00
	3 975,00

	2
	Услуги платной стоянки на территории предприятия    (в боксе в летнее время)  для автобусов длиной до 7 м
	1 ед./мес.
	1 777,00
	2 831,00

	3
	Услуги платной стоянки на территории предприятия  для автобусов длиной  до 7 м
	1 ед./мес.
	1 711,00
	1 834,00

	4
	Сопровождение крупногабаритных грузов  без отключения
	1 час
	2 069,00
	4 611,00

	5
	Сопровождение крупногабаритных грузов  с 0-30 до 5-00 часов с отключением питания контактной сети *
	1 час
	2 558,00
	6 922,00

	6
	Работа автогидроподъемника
	1 час
	1 097,00
	1 728,00

	7
	Работа автобуса ЛиАЗ
	1 час
	1 292,00
	1 728,00

	8
	Работа автобуса ПАЗ
	1 час
	216,00
	870,00

	9
	Работа автомашины "Урал"
	1 час
	868,00
	1 495,00

	10
	Работа трактора
	1 час
	470,00
	923,00

	11
	Работа экскаватора
	1 час
	824,00
	1 495,00

	12
	Техническое обслуживание транспортных единиц и выполнение ремонтных работ
	1чел./ час
	176,00
	297,00

	13
	Монтаж панель-кронштейна рекламы
	1 шт.
	444,00
	499,00

	14
	Демонтаж панель-кронштейна рекламы
	1 шт.
	444,00
	499,00

	15
	Установка рекламной растяжки
	1 шт.
	1 605,00
	1 792,00

	16
	Демонтаж рекламной растяжки
	1 шт.
	1 605,00
	1 792,00

	17
	Использование 2- х опор контактно-кабельной сети для подвески одной рекламной растяжки  на 1 месяц
	1 шт.
	2 037,00
	2 307,00

	18
	Размещение 1 кв. м рекламы на внутренней поверхности троллейбуса сроком на 1 мес.
	1 м²/мес.
	1 701,00
	3 286,00

	19
	Размещение наружной рекламы на бортах троллейбуса на 1 мес
	1 ед./мес.
	4 484,00
	5 035,00

	20
	Работа грузового автомобиля Газель
	1 час
	158,00
	318,00

	21
	Услуги по прохождению предрейсового (послерейсового) медицинского освидетельствования
	1 шт.
	30,00
	30,00

	* дополнительные расходы (подготовительные работы, монтаж и демонтаж контактной сети, использование более 1 контактной машины, дополнительные материалы и запчасти) и потеря доходов предприятием (по причине простоя троллейбусов из-за отключения) оплачиваются по фактической калькуляции

	Начальник управления экономики
	Е.В. Молошина